РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2021               с. Казачинское                              № 250-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

24.09.2020  № 342-п «О создании комиссии по вопросам демографии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьей 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 24.09.2020 № 342-

п «О создании комиссии по вопросам демографии» следующее изменение:

приложение №1 к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению.

           2.Общему отделу (Рычкова) разместить настоящее постановление на официальном

сайте муниципального образования Казачинский район  в информационно-

телекоммуникационной  сети Интернет.

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации

района Л.А. Федоненко.

            4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель

главы района по оперативной работе                                                                        Л.Л. Турова

consultantplus://offline/ref=4946801DABD7EA59B4703074BD41B429FDD543FE67F1E20DCAB3EB43D591E95E18728BA180E7316BBB9993608AR141G

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 09.07.2021 № 250-п

Состав комиссии по вопросам демографии

Председатель комиссии:

Федоненко

Людмила Арнольдовна

-заместитель главы района по социальной

политике, начальник Отдела образования;

Заместитель

председателя комиссии:

Турова

Лидия Леонтьевна

-первый заместитель главы района по

оперативной работе;

Секретарь комиссии:

Мухаметзянова

Марина Владимировна

-ведущий специалист по опеке и попечительству

в отношении совершеннолетних граждан;

Члены комиссии:

Гилеева Анна Ивановна -председатель местной общественной

организации   ветеранов (пенсионеров) войны,

труда и Вооруженных Сил  и

правоохранительных органов, советник главы

Казачинского района по общественным

вопросам;

Ломаева Ольга Васильевна -директор КГКУ «Центр занятости населения

Казачинского района» (по согласованию);

Новикова Светлана Александровна  -заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления;

Пак Наталья Анатольевна -начальник территориального отделения

краевого государственного казенного

учреждения «Управления социальной защиты

населения» по Казачинскому району

Красноярского края (по согласованию);

Парилов Александр Юрьевич -главный врач КГБУЗ «Казачинская районная

больница» (по согласованию);

Рыковская Наталья Викторовна -заместитель главы района по общественно-

политической работе, начальник отдела

культуры, спорта, туризма и молодежной

политики.